Приказ

от 17.07.2024	№103а

«Об организации школьного медиацентра в МБОУ«Прогимназия №15»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр».

2. Утвердить положение о медиацентре «Школьный медиацентр».
3. Надирову Амину Джалиловну назначить руководителем и ответственным за организацию и работу медиацентра «Школьный медиацентр» в соответствии с положением о медиацентре.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Директор МБОУ «Прогиммназия №15»	Р.Э.Алимурадова